Region / Language


                    
                        Přihlásit se
                    
                

[image: EXANTE][image: EXANTE]
	Klienti	
                    Banky
                
	
                    Správci jmění
                
	
                    Rodinné kanceláře
                
	
                    
                        Soukromí investoři
                    
                


	Trhy	
                    Všechny trhy
                
	
                        Akcie & ETF
                    
	
                        Měny
                    
	
                        Futures
                    
	
                        Opce
                    
	
                        Dluhopisy
                    
	
                    Sazby a provize
                


	Technologie	
                    Platformy
                
	
                    API
                
	
                    Prázdný štítek
                


	Statistiky	
                    Pohled na trh
                
	
                    Události
                


	Podpora	
                    Stažení
                
	
                    Ukázka
                
	
                    Centrum pomoci
                


	O nás	
                    O EXANTE
                
	
                    Tisk
                
	
                    Ocenění
                
	
                    Kontaktujte nás
                




      Začínáme
    


[image: EXANTE][image: EXANTE]	Klienti	
                    Banky
                
	
                    Správci jmění
                
	
                    Rodinné kanceláře
                
	
                    
                        Soukromí investoři
                    
                


	Trhy	
                    Všechny trhy
                
	
                        Akcie & ETF
                    
	
                        Měny
                    
	
                        Futures
                    
	
                        Opce
                    
	
                        Dluhopisy
                    
	
                    Sazby a provize
                


	Technologie	
                    Platformy
                
	
                    API
                
	
                    Prázdný štítek
                


	Statistiky	
                    Pohled na trh
                
	
                    Události
                


	Podpora	
                    Stažení
                
	
                    Ukázka
                
	
                    Centrum pomoci
                


	O nás	
                    O EXANTE
                
	
                    Tisk
                
	
                    Ocenění
                
	
                    Kontaktujte nás
                


	Kontakty


	Soukromí


	Obnovení hesla
	Stáhnout průvodce
	Potřebujete pomoc?

	
                
                česky
            
                    
                        Přihlásit se
                    
                



      Začínáme
    Globální
	English

	Español

	简体中文

	繁體中文

Evropa
	United Kingdom

	Česko

	Deutschland

	España

	Italia

	[image: Κύπρος flag]Κύπρος

	[image: Malta flag]Malta

	Nederland

	Polska

	Portugal

	Україна


Zpět




404


                Požadovaná stránka nebyla nalezena.
            

                Prosím vraťte se zpět nebo to zkuste znovu později
            


	Soulad s GDPR
	Prohlášení k souborům cookie
	Trading risk warning
	Document Centre
	Centrum pomoci
	Mapa stránek
	
Provize

	Kontaktujte nás



                        
                            Nejbližší obchodní zastoupení: 
                        
                        28 October Avenue, 365
Vashiotis Seafront Building,
3107, Limassol, Cyprus

,
                        +357 2534 2627
                    




                                © 2011-2024 EXANTE. Všechna práva vyhrazena.
                            
Upozornění na autorská právaTato webová stránka a materiály na ní zveřejněné, včetně zdrojového kódu, souborů, ochranných známek, log, textů, grafiky, audia, videí, obrázků atd. (dále jen „materiály“) mohou být chráněny autorským právem nebo ochrannou známkou a patří nám, s výjimkou oprávněných a schválených našimi partnery (třetími stranami). Reprodukce jakéhokoli materiálu získaného z této webové stránky je přísně zakázána. Vytvoření hypertextového odkazu na tuto stránku z jiné webové stránky může být povoleno na základě řádného písemného oznámení zaslaného nám za předpokladu, že uvedený odkaz není prezentován způsobem, který by naznačoval, že tato webová stránka má jakoukoli spojitost s jakoukoli webovou stránkou třetí strany nebo podporuje třetí stranu – webové stránky nebo služby strany.

  Jakékoli neoprávněné použití materiálů může porušovat zákony o autorských právech, zákony o ochranných známkách nebo jiné související zákony.


  Pokud se domníváte, že jakýkoli materiál zveřejněný na těchto webových stránkách porušuje vaše autorská práva, duševní vlastnictví nebo jiná související práva, kontaktujte nás prosím neprodleně prostřednictvím kontaktního formuláře dostupného na těchto webových stránkách.


  Neneseme žádnou odpovědnost za jakékoli chyby v materiálech poskytnutých na této webové stránce a neneseme odpovědnost za žádné škody jakéhokoli druhu vyplývající z použití materiálů.



                    
                    
                        Cyprus
                        

EXT LTD je podle kyperského zákona zapsána jako společnost s ručením omezeným. Evidenční číslo: HE 293592.

EXT LTD je oprávněna poskytovat investiční služby Kyperskou komisí pro cenné papíry a burzy (CySec) ve smyslu licence č. 165/12.
                    
                


                

                


    

    


















            


                
                    Společnost EXANTE je makléřem pro profesionály. Přímý přístup na více než 50 finančních trhů prostřednictvím jednoho účtu.
                

                
                        Veškeré informace uvedené na této stránce jsou poskytnuty pouze za účelem informací a nelze je brát jako nabídku nebo žádost o nabídku na koupi nebo prodej jakýchkoliv investic nebo příslušných služeb, které zde mohou být uvedeny.
                    

                        
                            Investování do určitých nástrojů jako jsou akcie, opce, termínované obchody, cizí měny a dluhopisy představuje vysokou míru rizika. Obchodování s marží sebou rovněž nese podstatné riziko. Musíte si uvědomit tato rizika před otevřením účtu pro obchodování. Příjem, který můžete získat z online investování může jak klesat, tak také růst.
                        
                    



Vážení klienti a návštěvníci! Vzhledem k tomu, že na internetu dochází k velkému množství podvodných aktivit (s cílem zneužít značku a logo EXANTE a dalších renomovaných investičních společností), ujistěte se, že všechny zmínky o EXANTE odpovídají našemu zákonnému názvu [EXT, XNT atd.]. Jiné subjekty nemají právo používat logo EXANTE jako součást své značky. Pokud jste svědky jakéhokoli neoprávněného použití naší značky na webových stránkách třetí strany, dejte nám prosím vědět na support@exante.eu, abychom mohli provést nezbytné kroky k odstranění.





                Verze 1.1.8-7921066f





Začínáme


                            Kontaktujte nás
                            

                                
                                    


    Otevřít účet


                                
                            
Vyzkoušejte demo





Máte již účet?

Otevřít účet
Otevřít demo účet

Individuální
Firemní



Jméno
Příjmení
E-mail
Mobilní telefon
                            Jste si jistí, že jste zadali své číslo mobilního telefonu? My potřebujeme platné číslo mobilního telefonu pro urychlení ověření a operace jako jsou vklady nebo výběry peněz.
                        
Jméno firmy


                            




    Souhlasím s tím, abych byl/a kontaktován/a EXT LTD s informacemi o nabídkách společnosti, poznatcích, pozvánkách na akce a dalších výhodách.


                        

                                        Odeslat
                                        Prosíme, používejte pouze latinku.
                            
                                Máte již účet? Přihlásit se


                            




    Kliknutím na „Odeslat" beru na vědomí, že souhlasím s tím, že budu v souvislosti s touto žádostí kontaktován/a společností EXT LTD přes telefon nebo e-mail. 
 Beru na vědomí, že mé osobní údaje budou použity v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů a Prohlášením o cookies.


                        
[image: privacy protect]


Zavřít




Zavřít


Kontaktujte nás

Máte již účet?

Jméno
Příjmení
E-mail
Mobilní telefon
                            Jste si jistí, že jste zadali své číslo mobilního telefonu? My potřebujeme platné číslo mobilního telefonu pro urychlení ověření a operace jako jsou vklady nebo výběry peněz.
                        
Jméno firmy
Zpráva

        Uveďte co nejvíce podrobností, abychom dobře vyhověli vašim potřebám.
    


                            




    Souhlasím s tím, abych byl/a kontaktován/a EXT LTD s informacemi o nabídkách společnosti, poznatcích, pozvánkách na akce a dalších výhodách.


                        

                                        Odeslat
                                        Prosíme, používejte pouze latinku.
                            
Jste připraveni otevřít si účet? 
Mrkněte na náš formulář žádosti o účet

                        


                            




    Kliknutím na „Odeslat" beru na vědomí, že souhlasím s tím, že budu v souvislosti s touto žádostí kontaktován/a společností EXT LTD přes telefon nebo e-mail. 
 Beru na vědomí, že mé osobní údaje budou použity v souladu se Zásadami ochrany osobních údajů a Prohlášením o cookies.


                        
[image: privacy protect]



        Děkujeme, že jste nás kontaktovali! Brzy se vám ozveme.
    
Více věcí, které můžete dělat
Vyzkoušejte demoObjevte plný potenciál naší platformy – prozkoumejte její funkce na Demo účtu.

                        Vyzkoušejte online demo
                    

Statistiky EXANTEPonořte se hlouběji než titulky zpráv a zjistěte, co hýbe trhy a co je ovlivňuje.
Přihlásit se



Zavřít




                    
                        Opouštíte teď internetovou stránku EXANTE a přecházíte na  kde nemá EXANTE žádnou kontrolu ani zodpovědnost.
                    

                

                            
                                OK
                            
                        
Zavřít




Globální
	English

	Español

	简体中文

	繁體中文

Evropa
	United Kingdom

	Česko

	Deutschland

	España

	Italia

	[image: Κύπρος flag]Κύπρος

	[image: Malta flag]Malta

	Nederland

	Polska

	Portugal

	Україна








